
Pædagog til Jejsing BørneUnivers

Er du pædagog, og brænder du for udelivet? Så er det måske dig, vi leder efter.
Stillingen er efter gældende lovgivning slået op som 37 timer pr. uge, men der er mulighed for et
lavere timetal efter aftale. 
Jejsing BørneUnivers er en selvejende, integreret institution med børn fra 0 - 6 år. Vi er normeret til
i alt 47 børn, fordelt på en småbørnsgruppe og to børnehavegrupper. 
I Jejsing BørneUnivers arbejder vi ud fra den styrkede pædagogiske læreplan, og vi

ønsker at være kendt som en institution med et varmt nærværende og anerkendende miljø,

præget af et godt samarbejde mellem børn, forældre og personale. Legen prioriteres højt, da

det gennem legen, at læring og udvikling foregår

●

tror på, at udeliv er en vigtig del af børns udvikling og trivsel. Derfor ønsker vi at skabe endnu

mere plads til udeliv og aktiviteter udenfor, hvor børnene kan udforske naturen, bruge deres

fantasi og udvikle både motoriske og sociale kompetencer

●

tilbyder en arbejdsplads, hvor udeliv skal prioriteres højt i fremtiden, hvor du får mulighed for

at sætte dit præg på hverdagen og udvikle vores pædagogiske praksis

●

er lige startet på at uddanne personalet i ICDP. Hvis du kan se dig selv arbejde i vores

institution, har vi måske jobbet til dig.

●

Vi lægger vægt på, at du

har overblik og kan arbejde selvstændigt, både i mindre og større grupper●

er fleksibel, stabil, positiv og samarbejdsvillig●

bidrager til børns nysgerrighed, læring og bevægelsesglæde●

er en faglig og nærværende fagperson, både for børn, forældre og kolleger●

har kendskab til målgruppen 0-6-årige.●

har lyst til at arbejde aktivt med udeliv og natur og ser muligheder i al slags vejr. ●

kan planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter indendørs og udendørs.●

Vi tilbyder

en kollegagruppe, som er åben for gode idéer, så du kan være med til at sætte præg på

praksis

●

et godt forældre- og bestyrelsessamarbejde og med andre samarbejdspartnere●

et nærmiljø med mange muligheder, grønne områder lige uden for døren●

en stor legeplads, hvor der er plads til udeliv ●

en personalegruppe, som tilstræber at være faglige og engagerede, samtidig med at der er

plads til humor.

●

Hvis du har spørgsmål, eller har lyst til at aflægge os et besøg, er du velkommen til at kontakte
leder Birthe Thomsen på tlf. 23 10 79 06 eller 74 92 87 10
Ansøgningsfristen er den 21. maj 2026. Vi holder ansættelsessamtaler den 2. juni 2026 og
tiltrædelse er den 1. august 2026.
Ansættelse er i forhold til gældende overenskomst for området, og vi gør opmærksom på, at vi
indhenter straffe- og børneattest inden ansættelse.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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